UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:           /SNgV-NV
V/v thông tin về các doanh

nghiệp nhập khẩu tại Séc và

Thụy Điển

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày          tháng 4  năm 2024

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh.

Sở Ngoại vụ nhận được Công văn số 127/CNV-ĐP ngày 26/3/2024 và

Công văn số 137/CNV-ĐP ngày 01/4/2024 của Cục Ngoại vụ (Bộ Ngoại giao)

về việc thông tin về các doanh nghiệp nhập khẩu tại Cộng hòa Séc và Thụy Điển.

Sở Ngoại vụ trân trọng gửi Quý cơ quan danh sách các doanh nghiệp nhập khẩu

tại Cộng hòa Séc và Thụy Điển do Đại sứ quán Việt Nam tại Cộng hòa Séc và

Thụy Điển cung cấp.

Sở Ngoại vụ trân trọng đề nghị Quý cơ quan thông tin rộng rãi đến các

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh để tham khảo, sử dụng khi cần.

Sở Ngoại vụ rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.

(Kèm theo Công văn số 127/CNV-ĐP và Công văn số 137/CNV-ĐP của

Cục Ngoại vụ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuấn

		tuannq@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T15:51:11+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T16:17:10+0700

		2024-04-02T16:17:24+0700

		2024-04-02T16:17:37+0700